
【対象商品】

2025 年 8 月 8 日
株式会社大創産業各位

お詫びと商品回収のお知らせ

　平素は弊社商品をご愛顧賜り御礼申し上げます。

　この度、ダイソー店舗にて販売しておりました「サプリメントCICA」の一部商品に、賞味期限が切れの

商品を販売していたことが判明いたしました。つきましては、販売元による自主回収を実施させていただ

くこととなりました。

　現在のところ、当該サプリメントによる健康被害の報告は確認されておりません。お客様にはご心配と

ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

　今後はより一層品質管理を徹底し、再発防止に努めてまいります。

2025/1130

商品回収に関するお問合せ

該当する賞味期限
２０２5．０7．02

お問合せ先：「（株）CNJ  お客様相談室」

03-5807-3125 受付時間：10:00～17:00
（土・日・祝日を除く）

商品名： 
サプリメント　ＣＩＣＡ　２０日分（２０粒）
JANコード： 4940921841589

大変お手数をお掛けいたしますが、該当商品がお手元にあるお客様は、下記のお問い合わせ先ま
でご連絡いただきますようお願い申し上げます。


